
Датум Време ПРЕДАВАЧ ТЕМА

01.03.2014 09 - 10 ч. Асс. Марина Здравеска Кочовска Физички основи на ПЕТ/КТ методот

01.03.2014 10 - 11 ч. Проф. Емилија Јаневиќ Радифармацевтици за  ПЕТ

01.03.2014 11 - 12 ч. Проф. Д-р Оливија Васкова Вовед во примената на ПЕТ/КТ методот

01.03.2014 12 - 12:30 ч.

01.03.2014 12:30 - 13:30 ч. Д-р. Елизбета Антевска ПЕТ/КТ метод кај лимфоми

01.03.2014 13:30 - 14:30 ч. Проф. Д-р Оливија Васкова ПЕТ/КТ метод кај белодробен карцином

Датум Време ПРЕДАВАЧ ТЕМА

02.03.2014 09 - 10 ч. Д-р. Елизбета Антевска ПЕТ/КТ кај треска со непознато потекло

02.03.2014 10 - 11 ч. Проф. Д-р Оливија Васкова ПЕТ/КТ кај карцином на тироидна жлезда

02.03.2014 11 - 12 ч.

02.03.2014 12 - 12:30 ч.

02.03.2014 12:30 - 13:15 ч.

ИНТЕРАКТИВНА ДИСКУСИЈА

П А У З А 

ТЕСТ

Стручен семинар на тема

ВОВЕД ВО КЛИНИЧКА ПРИМЕНА НА ПОЗИТРОНСКАТА ЕМИСИОНА ТОМОГРАФИЈА

ПРЕДАВАЊА

ПРЕДАВАЊА
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